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Мульти 
пульт

Заменяет собой ИК-пульт 
любого устройства

iOS и Android 

Подключение аудио jack 3.5 мм

Заряд аккумулятора 6 месяцев

Дальность действия 15 метров

Постоянно обновляемая база пультов

Функция обучения
Универсальный ИК-пульт

Универсальный ИК-пульт

Превратит ваш телефон в пульт 
дистанционного управления 
телевизором, кондиционером, 
IPTV и т.д.

Для зарядки подключите МультиПульт  с помощью 
microUSB-кабеля и зарядите в течение 10 мин.  +          -

громкость

1
2 3

4

8
7

6
5

9 10 11 12

+          -
яркость

Га
р

ан
ти

йн
ы

й 
ср

ок
: 1

2 
м

ес
яц

ев
.

В
 с

лу
ча

е 
не

ис
пр

ав
но

ст
и

ус
тр

ой
ст

ва
  п

р
ед

ус
м

от
р

ен
 

бе
сп

ла
тн

ы
й 

об
м

ен
.

Го
р

яч
ая

 л
ин

ия
: 8

 8
00

 1
00

-1
2-

33
, 

in
fo

@
d

ad
g

et
.r

u
И

зг
от

ов
ле

но
: H

on
g

 K
on

g
 

G
oo

d
ia

ns
 L

td
, К

ит
ай

Уп
равляй всем

!

Артикул: KIT MT6006



2



3



4



5



6



7



8



9



Гарантийный срок: 12 месяцев.
В случае неисправности устройства  
предусмотрен бесплатный обмен.
Горячая линия: 
8 800 700-08-34, 
info@dadget.ru

Артикул МТ6006
Изготовлено:
Hong Kong Goodians Ltd, Китай


